
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА





ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА





Одделение за инспекциски надзор во високото образование, научните институти и студентските домови





СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР И ОЦЕНУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ ВО ПРЕДУЧИЛИШНО, ОСНОВНО, СРЕДНО ВИСОКО И ДРУГО ОБРАЗОВАНИЕ








Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование , ученички домови , образование во специјализирани воспитно-образовни установи и друго образование во југоисточен плански регион





Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование, ученички домови, образование во специјализирани воспитно-образовни установи и друго образование во југозападен плански регион





Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование , ученички домови, образование во специјализирани воспитно-образовни установи  и друго образование во источен плански регион





Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование , ученички домови , образование во специјализирани воспитно-образовни установи  и друго образование во полошки плански регион





Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование, ученички домови, образование во специјализирани воспитно-образовни установи и друго образование во пелагониски плански регион





Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование, ученички домови, образование во специјализирани воспитно-образовни установи  и друго образование во вардарски плански регион





Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование , ученички домови , образование во специјализирани воспитно-образовни установи  и друго образование во скопски плански регион








Одделение за инспекциски надзор и оценување на квалитетот во предучилишно, основно, средно, пост-средно образование, ученички домови, образование во специјализирани воспитно-образовни установи и друго образование североисточен плански регион





Одделение за управување со човечки ресурси





Одделение за општи и административни работи





СЕКТОР ЗА СТРУЧНО-АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ





ДИРЕКТОР








